
 - AUTOMOTRIZ

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2025 FE 571

 $45.24 

Precio

Interruptor columna de ignición

16SWITCH093CH

Aplicación:
 • FORD CAMIONETA

GC5249-22
(LS121)

11 P

ECHLIN DS-127 DIMMER STANDARD DS-75 VALLEY 
FORGE LS-121 OEM: 197046,199-068, 7841239, 

26035244, SW-1562A

Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas

Código Número Número original

 $132.24

Precio

Interruptor columna de ignición
Aplicación:
 • GMC 80-84
 • VAM hasta 82

FS-IS11
(LS-113)

GM 1990084, 1990090, 1990098, 1990115, 1990105, 1990109, 
D-1408A, 1404B, 1414A, D-1420A, D-1422A; AMC 3197599, 8128889, 

3750576  VALLEY FORGE: LS-113 GENERAL: 1127   GM/MC

Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas

Código Número Número original

16SWITCH005FS

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Conmutador direccional

16PALANC005TA

Aplicación:
 • CAVALIER

Código Número

(1995988)
FS-TSS207  $206.48 

Precio

Unidad: 1 pieza     Master: 20 piezas

Pastillas de encendido

16SWITCH016FS (48750-D4000) CS-3168
(FS-CBS1006)  CS-3166

8750-01B00
48750-E4700

Aplicación:
 • NISSAN, DATSUN, TSURU 84-91
   SAKURA Y PICK UP todos los años

Código Número Número original

 $26.68 

Precio

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Modelo
Tipo

inyección Motor Año

Sensor paso de aire de ahogador

3221
GM

CAPRICE
CORVETTE

C-K SERIES VAN
PONTIAC FIREBIRD

1994
1994-1995
1987-1995
1994-1995

M.F.I
M.F.I
T.B.I
M.F.I

5.7 LTS
5.7 LTS
7.4 LTS
5.7 LTS

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Código Número BLD
Número 
original

No. 
TOMCO Aplicaciones

Aplicaciones

Modelo
Tipo

inyección Motor Año

16SENSOR005BL 3041 4300251 3041
CHRYSLER12107

Camión D-350, 
PICK UP 

D-250 RAM 
CHARGER

1991-19938 CIL
5.9 LTST.B.I

Sensor de temperatura carga de aire

Código Número BLD
Número 
original

No. 
TOMCO

16SENSOR047BL 3221
17111788,
17113078
17113099

8442

 $99.76 

 $256.36 

Precio

Precio

Interruptores - Conmutador - Pastillas - Sensores
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