## Interruptor columna de ignición



- Aplicación: • GMC 80-84
- VAM hasta 82

Código	Número	Número original	Ргесіо
16SWITCH005FS	FS-IS11 (LS-113)	GM 1990084, 1990090, 1990098, 1990115, 1990105, 1990109, D-1408A, 1404B, 1414A, D-1420A, D-1422A; AMC 3197599, 8128889, 3750576 VALLEY FORGE: LS-113 GENERAL: 1127 GM/MC	\$132.24

Unidad: 1 pieza Master: 10 piezas

## Interruptor columna de ignición



Aplicación:
• FORD CAMIONETA

Código	Número	Número original	Ргесіо
16SWITCH093CH	GC5249-22 (LS121) 11 P	ECHLIN DS-127 DIMMER STANDARD DS-75 VALLEY FORGE LS-121 OEM: 197046,199-068, 7841239, 26035244, SW-1562A	\$45.24

Unidad: 1 pieza Master: 10 piezas

#### Conmutador direccional

Aplicación: • CAVALIER



	Pastillas de encendido
--	------------------------

Número

(48750-D4000) CS-3168

(FS-CBS1006) CS-3166

Aplicación:
• NISSAN, DATSUN, TSURU 84-91
SAKURA Y PICK UP todos los años



Ргесіо

\$26.68

Número original

8750-01B00

48750-E4700

Código	Número	Ргесіо
16PALANC005TA	(1995988) FS-TSS207	\$206.48

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza Master: 20 piezas

# Sensor de temperatura carga de aire



Código	Número BLD	Número original	No. TOMCO	Aplicaciones	Modelo	Tipo inyección	Motor	Año	Ргесіо
16SENSOR005BL	. 3041	4300251	12107	3041 CHRYSLER	Camión D-350 PICK UP D-250 RAM CHARGER	T.B.I	8 CIL 5.9 LTS	1991-1993	\$99.76

Código

16SWITCH016FS

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

## Sensor paso de aire de ahogador



Código	Número BLD	Número original	No. TOMCO	Aplicaciones	Modelo	Tipo inyección	Motor	Año	Precio
16SENSOR047BL	3221	17111788, 17113078 17113099	8442	3221 GM	CAPRICE CORVETTE C-K SERIES VAN PONTIAC FIREBIRD	T.B.I	7.4 LTS	1994 1994-1995 1987-1995 1994-1995	

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza